
部落内回覧をお願いします 
 

令和７年９月１２日 

  各 位 

神山町スポーツ協会  

会 長    岩丸 正史 

神山町教育委員会 

教育長  高橋 博義 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

第４２回神山温泉すだちマラソン開催について（お願い） 

 

 日頃は、本町のスポーツ振興に格別のご支援ご指導を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、親睦と健康体力づくりを目的とした『第４２回神山温泉すだちマラソン』が町民グラウンドを起

点として、国道４３８号と県道、グラウンド周辺周回コースを利用し、次のとおり開催いたします。 

つきましては、何かとご不便ご迷惑をおかけしますが、趣旨をご理解いただきご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

  日 時   令和７年１１月１６日（日）午前９時［雨天中止］ 

※町内参加者申し込み期間９月１０日～９月３０日  

詳しくは神山町ＨＰをご覧ください 

  場 所   ・主会場 神山町民グラウンド 

        ・走行区間は裏面のとおり 

  日 程   開会式      ９：００～ 

        １．７kmコース  ９：３０～ 

３㎞コース    ９：５５～ 

        １０㎞コース  １０：３０～ １２：００頃終了予定 

  



 

１．７ｋｍコース 

 
３ｋｍコース 

 

１０ｋｍコース 



令和７年９月１２日 

 

  各 位 

 

神山町スポーツ協会  

会 長  岩丸 正史 

神山町教育委員会  

教育長  高橋 博義 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第４２回神山温泉すだちマラソン開催について（お願い） 

 

 

 日頃は、本町のスポーツ振興に格別のご支援ご指導を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、親睦と健康体力づくりを目的とした『第４２回神山温泉すだちマラソン』が町民グラウンドを起

点として、国道４３８号と県道、グラウンド周辺周回コースを利用し、次のとおり開催いたします。 

つきましては、選手通過の際、通行ができなくなりご不便ご迷惑をおかけしますが、趣旨をご理解いただ

きご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  日 時   令和７年１１月１６日（日）午前９時［雨天中止］ 

                ※町内参加者申し込み期間９月１０日～９月３０日  

詳しくは神山町ＨＰをご覧ください 

  場 所   ・主会場 神山町民グラウンド 

 ・走行区間は裏面のとおり 

  日 程   開会式      ９：００～ 

        １．７kmコース  ９：３０～ 

３㎞コース    ９：５５～ 

        １０㎞コース  １０：３０～ １２：００頃終了予定 

 

 
 
 
 
 



 

１．７ｋｍコース 

 
３ｋｍコース 

 

１０ｋｍコース 


